[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.11.2020

	  №
	101-п

Об утверждении Схемы газоснабжения природным газом муниципальное образование Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области
В соответствии с п.4 части 1статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со ст. 8.1. Федерального закона от 31.03.1999 N 69-ФЗ «О газоснабжении в Российской Федерации»,  в целях организации газоснабжения муниципального образования Загривское сельское поселение, администрация Загривского сельского поселения постановляет:

1. Утвердить схему газоснабжения природным газом муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области, разработанную ПКЦ АО «Газпром Газораспределение Ленинградская область, шифр 21885-СХ, согласно приложению.
2. Разместить постановление на официальном сайте Загривского сельского поселения Сланцевского муниципального района Ленинградской области.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                       С.В.Калинин